
WTTV 2020/21

Damen NRW-Liga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Abbruch und Annullierung der Spielzeit 2020/21 gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom 24.2.2021

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2020 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

VfL Oldentrup
DJK Adler Brakel
TTF Bönen
SV Bergheim

SC BW Ottmarsbocholt
TTV GW Daseburg
TTV DSJ Stoppenberg
TTC SG Steele

6:6
8:4
9:3

0:12 W
So. 30.08.2020 11:00 (1) DJK SR Cappel TTC Dortmund-Wickede 9:3
Sa. 05.09.2020 16:30 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
VfL Oldentrup
TTC Dortmund-Wickede
TTV GW Daseburg
TTV DSJ Stoppenberg

TTC SG Steele
DJK Adler Brakel
TTF Bönen
TTG Netphen
SV Bergheim

5:7
6:6
6:6
6:6
4:8

Sa. 12.09.2020 17:30 (1) VfL Oldentrup DJK SR Cappel 3:9
Sa. 19.09.2020 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Brakel
TTG Netphen
TTC SG Steele
DJK SR Cappel
SV Bergheim

SC BW Ottmarsbocholt
VfL Oldentrup
TTV DSJ Stoppenberg
TTV GW Daseburg
TTC Dortmund-Wickede

7:5
8:4
7:5
11:1
7:5

Sa. 26.09.2020 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
DJK Adler Brakel
TTC Dortmund-Wickede
TTV GW Daseburg

TTV DSJ Stoppenberg
TTG Netphen
TTC SG Steele
TTF Bönen

9:3
5:7
5:7
5:7

Sa. 03.10.2020 18:30 v (1)
18:30 (1)

TTG Netphen
TTV DSJ Stoppenberg

SC BW Ottmarsbocholt
TTC Dortmund-Wickede

3:9
4:8

So. 04.10.2020 11:00 (1) DJK SR Cappel DJK Adler Brakel 7:5
Sa. 10.10.2020 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 h
 
18:00 (1)

 DJK Adler Brakel
SC BW Ottmarsbocholt
TTG Netphen
Halle: Grundschule Eckman...
TTV GW Daseburg

TTF Bönen
TTC Dortmund-Wickede
DJK SR Cappel
 
TTC SG Steele

5:7
7:5
3:9
 

1:11
Sa. 24.10.2020 17:30 v (1) TTF Bönen VfL Oldentrup 11:1
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